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Kryminologia z kryminalistyką
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz genezę i rodzaje przestępczości, co pozwoli Ci zrozumieć mechanizmy działań przestępczych i

analizować ich wpływ na społeczeństwo. 

Nauczysz się zbierać i zabezpieczać ślady na miejscu przestępstwa, w tym ślady daktyloskopijne i

traseologiczne, co przygotuje Cię do pracy w organach ścigania. 

Zdobędziesz wiedzę o podstawach kryminalistyki i kryminologii, co pomoże Ci w identyfikowaniu i

analizowaniu przestępstw oraz skutecznym działaniu w ich zwalczaniu. 

Opanujesz metody komunikacji w sytuacjach kryzysowych, w tym rolę i znaczenie negocjatora, co

pozwoli Ci skutecznie reagować w trudnych sytuacjach. 

Nauczysz się samodzielnego lub zespołowego przeciwdziałania zagrożeniom, zbierając i analizując

informacje na potrzeby różnych instytucji i służb. 

Poznasz organizację systemu wymiaru sprawiedliwości, co przygotuje Cię do współpracy z organami

prawnymi i wspierania procesów sądowych

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność ma charakter interdyscyplinarny i pozwoli Ci zdobyć niezbędną wiedzę merytoryczną oraz

praktyczną z zakresu teorii przestępstw oraz skutecznych metod walki z nimi. 
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Dzięki praktycznym ćwiczeniom poznasz jaką ważną rolę odgrywają w procesie dowodowym

zabezpieczone ślady kryminalistyczne na miejscu zdarzeń kryminalnych, będziesz mógł sam doświadczyć

jak ujawnia się i zabezpiecza – ślady daktyloskopijne czy też traseologiczne.

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako specjalista ds. analiz kryminalnych w Policji. Zbieraj dane

o przestępczości, analizuj ich powiązania i wspieraj działania

operacyjne w rozwiązywaniu spraw. 

Zostań technikiem kryminalistyki na miejscu przestępstwa.

Zabezpieczaj ślady, analizuj dowody i przygotowuj materiał dla

dalszych postępowań w organach ścigania. 

Bądź ekspertem ds. zwalczania cyberprzestępczości. Identyfikuj i

analizuj zagrożenia w sieci, pracując na rzecz instytucji publicznych

lub prywatnych firm IT. 

Zatrudnij się jako specjalista ds. bezpieczeństwa w instytucjach

wymiaru sprawiedliwości. Wspieraj organy sądowe i śledcze w analizie

danych i raportowaniu. 

Pracuj jako doradca ds. prewencji w organizacjach pozarządowych.

Twórz programy edukacyjne, wspieraj działania prewencyjne i

przeciwdziałaj przestępczości w lokalnych społecznościach. 

Zostań specjalistą ds. bezpieczeństwa w firmach ochroniarskich.

Opracowuj strategie ochrony, organizuj działania zapobiegawcze i

współpracuj z organami ścigania w przypadku incydentów. 
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Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Geneza i rodzaje przestępczości 

Podstawy kryminalistyki 

Techniki zbierania i analizy śladów daktyloskopijnych 

Techniki zbierania i analizy śladów traseologicznych 

System wymiaru sprawiedliwości i jego organizacja 

Podstawy kryminologii 

Negocjacje w sytuacjach kryzysowych 

Prewencja przestępczości w społeczeństwie 

Komunikacja w służbach mundurowych 

Przeciwdziałanie zagrożeniom społecznym i kryminalnym 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.
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do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


